
前橋クラシックカーフェスティバル 

－スプレンドーレ前橋－ 

 

拝啓 初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

本日は、今年から改めて開催するイベント「前橋クラシックカーフェスティバル -スプレンドーレ前

橋-」のご案内でございます。 

この度、新たに「前橋クラシックカーフェスティバル -スプレンドーレ前橋-」を 2015 年 5月 24 日に

開催することが決定致しました。この大会は、前橋市長 山本 龍氏を大会会長に迎え、前橋市内の活性

化のためにみんなで力を合わせて大会を成功させようというコンセプトでスタートします。前橋市から

のたっての希望によりイベントの開催を熱望されましたので、微力ながらお手伝いをさせて頂こうと思

いました。スプレンドーレ伊香保のように走るイベントではありません。前橋市内中央アーケードにク

ラシックカーを展示し、参加者同士、また見学者や地域の方々と交流を深めて頂きたいと思っておりま

す。参加者の皆様には、前橋の良いところ、群馬の良いところをたっぷりと味わって頂きたいと思いま

す。 

 また、群馬テレビでは、30分の特別番組を制作・放映する予定です。(放映日未定) 

 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。どうぞよろしくお願い致します。 

   

  日時 : 5 月 24 日(日) 

    会場 : 群馬県前橋市内中央アーケード 

  資格 : 1980 年までに生産された国産車・外国車(同型式可)・主催者が認めた車両 

申込方法 : 参加申込書にすべてご記入の上、誓約書に署名・捺印して頂き、車検証のコピー、免許証の

コピー、振込明細書のコピーとともに郵送、または e-mail でお送りください。 

 ＊申込書・参加費のお振込みのどちらかが確認できない場合は、不受理となる可能性があります。 

＊前橋市内中央アーケードは通常、車両進入禁止区域のため、警察に車検証と免許証のコピーを提出し、 

許可を取る必要があります。FAX では、免許証の写真部分が明確に表示されない場合が多いので FAX

でのお申し込みは不可とさせて頂きます。 

募集台数 : 80 台 先着順 (アーケード内展示の為、80 台限定になります) 

申込締切 : 募集台数に達した時点で締切とさせて頂きます。 

参加費お振込先 

群馬銀行 吉岡支店 普通 0633018 スプレンドーレ伊香保事務局 

 

 なお、昨年をもちましてスプレンドーレ伊香保・スプレンドーレ東京は終了致しました。今年のスプ

レンドーレ関連イベントは、「前橋クラシックカーフェスティバル-スプレンドーレ前橋」「スプレンドー

レはるな」の 2つのイベントのみの開催です。 

 

敬具 

平成 27年１月吉日 

伊香保おもちゃと人形自動車博物館 

横田 正弘 


